
sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE PNEUS, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS, PERTENCENTES AO 
MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, EM ACORDO COM O ART. 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93 
– EMPRESA: MS PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI - CNPJ: 33.604.016/0001-62. 
Dot. Orçam: 02.08.02/02.10.01/02.07.01; 2055/2023/2060; 3390.30.00; 2/14/1/0. Valor Global 
17.320,00 (dezessete mil trezentos e vinte reais) – Ratificada 19/02/2021– Eder São Pedro 
Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 026/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: MS PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI - CNPJ: 33.604.016/0001-62; 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, PARA 
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS, PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, 
EM ACORDO COM O ART. 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93 - Dot. Orçam: 
02.08.02/02.10.01/02.07.01; 2055/2023/2060; 3390.30.00; 2/14/1/0. Valor Global 17.320,00 
(dezessete mil trezentos e vinte reais) – Data de Assinatura 19/02/2021- Vig. 19/02/2021 – 
19/03/2021– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

055CF39D716F55028C674C0D561A4A7C


		2021-03-05T09:47:05-0300




